P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S À O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.#

PORTARIA N ° i ?^ .0 7 1 /o 6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido o Sr. PAULO NÓIA DE
MIRANDA, RG n°. 3.724.882, Secretário, nível “1”, em comissão, lotado na
Secretaria do Meio Ambiente, Agricultura e Desenvolvimento Rural desta
Prefeitura Municipal, a partir de 17 de fevereiro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de fevereiro de 2.006.

.0  i^ S A R  NEMEPAULO i^ S A R  NEME
P r e f e i^ M  u n ic ip a l

Publicado nesta data no Paço Municipal

PORTARIA N°. 13.071/06 -  EXONERAÇÃO A PEDIDO- PAULO NOlA DE MIRANDA